



Bogotá 09 de junio de 2023

Señores
UP HOLDING SAS
Ciudad.

ASUNTO: Cotización insumos de oficina proyecto 135.

ITEM	CANTIDADES	UNIIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Resma de papel tamaño carta	45	Resma	\$ 24.700,00	\$ 1.111.500,00
Legajador A-Z carta	50	Unidad	\$ 4.550,00	\$ 227.500,00
Marcadores (marca sobre todo) x 12	4	Unidad	\$ 35.831,64	\$ 125.410,74
Cosedora con mango antideslizante para gra	1	Unidad	\$ 153.400,00	\$ 153.400,00
Gancho legajador metálico	18	Unidad	\$ 1.490,00	\$ 26.820,00
Tabla Legajadora	9	Unidad	\$ 9.600,00	\$ 86.400,00
Marcador tablero recargable	5	Unidad	\$ 2.500,00	\$ 12.500,00
Borrador Plástico Tablero	1	Unidad	\$ 1.885,00	\$ 942,50
Tablero Mixto	1	Unidad	\$ 110.500,00	\$ 55.250,00
Calculadora 12 dígitos	1	Unidad	\$ 29.767,00	\$ 14.883,50
Cinta adhesiva corte fácil	18	Unidad	\$ 2.266,00	\$ 40.788,00
Perforadora 3 huecos	1	Unidad	\$ 25.750,00	\$ 12.875,00
Carpeta palanca carta azul	25	Unidad	\$ 13.699,00	\$ 342.475,00
Folder celuguia legajador carta	72	Unidad	\$ 3.090,00	\$ 222.480,00
Pegante barra	18	Unidad	\$ 6.370,00	\$ 114.660,00
Clip metálico caja	54	Caja	\$ 975,00	\$ 52.650,00
Bolígrafo	150	Unidad	\$ 310,00	\$ 46.500,00
Lápiz mirado N2	150	Unidad	\$ 910,00	\$ 136.500,00
Cosedora metálica	1	Unidad	\$ 8.400,00	\$ 4.200,00
TOTAL IVA INCLUIDO				\$ 2.787.734,74

Forma de Pago: 50% Anticipo 50% Contra entrega

Medios Impresos • Medios Publicitarios • Imagen corporativa



304 588 7875
pekudiseno@gmail.com
Kra 30bis # 5 - 16
@lupekudiseno

